МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.10.2023 г.                                                     № 448

с. Каргасок

О внесении изменений в Распоряжение Администрации Каргасокского района от 30.12.2022

№711 «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальной работы и

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

на 2023 год»

На основании подпункта 4 пункта 6 постановления Администрации Каргасокского

района от 10.11.2015 №178 «Об утверждении порядка формирования муниципального

задания и порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

           1.  Внести изменения в Распоряжение Администрации Каргасокского района от

30.12.2022 №711 «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальной

работы и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам на 2023 год», изложив

приложение №1 в новой редакции.

    2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                        С. И. Герасимов

А.С. Волобуева

8(38253)2 16 61

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Каргасокского района

от 25.10.2023 № 448

Приложение 1

Базовый норматив затрат на оказание муниципальных услуг,

включенных в ведомственный перечень муниципальных услуг

    Наименование муниципальной услуги «Осуществление издательской деятельности»

    Уникальный номер реестровой записи

    Единица измерения показателя объема

    оказания муниципальной услуги             1 газета

Наименован

ие

муниципальн

ой услуги и

ее код

Базовый норматив затрат,

непосредственно связанных

с оказанием муниципальной

услуги (Nнепоср), руб.

Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды

(Nобщ), руб.

Базовый

норматив

затрат

(Nбаз),

руб.
Nфот1 Nмз Nинз Nку

Nсн

и

N

соцди
Nус Nту Nфот2 Nпнз

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Осуществлен

ие

издательской

деятельности

43119 3915 4645 2655 22 372 540 2624 23564 7260 88 716

Установить отраслевой корректирующий коэффициент равным ____1_____.

Установить территориальный корректирующий коэффициент равным ____1_____.

3

РАСЧЕТ

объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания

(R) определяется по формуле:

R Ni Vi Nw Pi Vi

            R= (88716 х 103) + 0 – (51 314,64 х 103 ) = 3 852 340,40